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ADAPTÉR XTENDLAN ADR-MPO-A

Cena celkem: 114 Kč
 (bez DPH: 94 Kč)
Běžná cena: 125 Kč
Ušetříte: 11 Kč
Kód zboží: NETXTE6075
Part No.: ADR-MPO-A
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan ADR-MPO-A

Adaptér MPO pro instalaci do optického rozvaděče. Pro singlemode i multimode vlákna, bez omezení na počet vláken v MPO
konektoru. Barva černá. Klíče adaptéru jsou proti sobě otočeny, tj. na jedné straně je orientován nahoru, na druhé straně má
orientaci dolů. Adaptér je určen pro vložení na panelu do otvoru pro simplexní konektor SC (tzv. "SC footprint", totéž jako LC
duplexní otvor). Má tvarovou západku do otvoru a příruby pro připevnění na šroubky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ konektoru: MPO

Montážní otvor: SC, uchycení západkou nebo šrouby/vruty

Barva: černá

Při návrhu mějte na paměti, jak se mění s tímto adaptérem polarita celého vedení. Tj. při spojení dvou patch kabelů stejného
polaritního typu se změní jejich polarita.

Příklady:
Při spojení dvou patch kabelů s polaritou typu B adaptérem typu A se změní celková polarita na typ A.
Při spojení dvou patch kabelů s polaritou typu A adaptérem typu A se změní celková polarita na typ B.
Při spojení tří patch kabelů s polaritou typu B dvěma adaptéry typu A je celková polarita vedení typu B.
Při spojení tří patch kabelů s polaritou typu A dvěma adaptéry typu A je celková polarita vedení typu A.
atd.

Poznamenejme že nejčastěji pro propojení QSFP+ modulů potřebujete, aby celková polarita byla typu B (tj. jednou otočené
pořadí vláken).

Pouze tento adaptér lze používat i pro single modové MPO kabely s broušením APC u něhož je sklon broušení stejný pro male



i female typ, neboť jinak nelze tyto šikmo konektory opticky spojit! A naopak - nelze jej použít pro single modové MPO kabely
s broušením APC u nichž je sklon broušení opačný pro male a female!


